[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

АСЛĂ ЧЕМЕН

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                         ЙЫШĂНУ

2021 ç.  раштав уйăхěн 23-мĕшĕ, 82№

Аслă Чемен ялě
	[image: image2.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕЧЕМЕНЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2021 г. № 82
село Большое Чеменево

О снятии граждан, состоящих на учете

в качестве нуждающихся в жилых помещениях

      На основании пункта 4 части 1 статьи 15 Закона Чувашской Республики «О регулировании жилищных отношений» от 17.10.2005 года № 42 (В редакции Законов Государственного Совета Чувашской Республики от 30.08.2006 г. N 41; от 19.07.2007 г. N 42; от 04.02.2008 г. N 5; от 23.09.2008 г. N 40; от 19.10.2009 г. N 50; от 27.02.2010 г. N 4;                         от 15.07.2011 г. N 39)  Администрация Большечеменевского сельского поселения Батыревского района

п о с т а н о в л я е т:
1. Снять с очереди  в связи с улучшением жилищных условий семью Ершова Михаила Владимировича, 03.11.1993 года рождения, проживающего в с. Большое Чеменево ул. Подлесная д. 5  Батыревского района Чувашской Республики (Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 22.10.2021 г.).
Глава  Большечеменевского

сельского поселения                                                                                        А.А. Чегаев